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DAX

Düsseldorf Alman borsası sabah ticaretinden elde ettiği net 

kazanımları koruyamıyor : Dax yüzde 15.835 puanla kırmızıda 

yüzde 0.3 ile kapattı. Bugünün en yüksek seviyesi olan 16.007 

puanla lider endeks, rekor seviyesinden sadece 20 basamaktan 

biraz fazla uzaktaydı. Bu, 13 Ağustos'ta 16.030 pozisyon ile 

Frankfurt karşılaştırması ile elde edildi.

Salı günü daha fazla işlem gördüğü dikkat çekiyor. Ticaretin 

kapanışına kadar 41 milyon parça satıldı ve satın alındı. 

Pazartesi günü bu rakam 27 milyondu. Yüzde 0,2'lik bir artı ile 

sona eren dünün işlem günü, tam bir yaz durgunluğuydu: 

dalgalanma aralığı 50 noktada çok düşüktü, işlem hacmi 27,2 

milyon birim ile son derece düşüktü. 2019'un başından beri 

mevcut olan ticaret verilerinden, daha az Dax -30 hissesinin 

alınıp satıldığı bir gün olmadı .

TEKNİK ANALİZ

Yatay seviyesini aşağı yönlü kırdığı görülen Alman borsa endeksi 

DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek hattı 

15627 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15978 direnci takip 

edilmelidir. Geri çekilmelerde belirtilen destek hattına yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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NAS100

Güney Kore meclisi, Google ve Apple gibi dev teknoloji 

şirketlerine ait uygulama mağazalarının, uygulama geliştiricilerini 

uygulama içi ödeme yapmaya zorlamalarını yasaklayan 

düzenlemeyi onayladı.

Yasal düzenlemeye göre, teknoloji şirketlerinin ödeme 

konusunda tekelleşmeleri yasaklanırken, adil bir rekabet ortamı 

sağlanması için uygulama geliştiricilerine alternatif ödeme yolları 

sunulması zorunlu hale getirildi. Düzenlemenin, teknoloji 

şirketlerinin yeni geliştirilen uygulamaları onaylama konusunda 

makul bir gerekçesi olmayan gecikmeleri de yasaklayarak 

uygulama geliştiricilerini şirketlere karşı korumayı amaçladığı 

belirtildi. Apple ve Google gibi teknoloji devlerinin, uygulama 

geliştiricilerini uygulama içi ödeme yapmaya zorlayarak yüzde 

30’a kadar komisyon alması yoğun eleştirilere neden olmuştu.  

Şirketler, söz konusu komisyonların uygulama mağazalarını 

ayakta tutma maliyetlerinin karşılanmasına yardımcı olduğunu 

ifade ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay seviyesini koruyan NAS100 tarafında, yarın ABD’den 

açıklanacak veri seti beklenmektedir. Geri çekilmelerde önemli 

destek seviyeleri, 15491 ve 15400 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15770 seviyesi takip edilmelidir. Ana yükseliş 

trendinin güçlü duruşu endekste pozitif fiyatlamanın devam 

edeceğine yönelik sinyaller vermektedir.
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XAUUSD

Powell, Jackson Hole Ekonomi Politikası Sempozyumu'nda 

yaptığı konuşmada, "Tahvil alımlarını azaltmaya bu yıl 

başlamak uygun olabilir. Tahvil alımlarında azaltım doğrudan 

faiz artırım zamanlaması sinyali değil" dedi.

Powell, ''Enflasyonun geçici olduğunu görebiliyoruz. Yüksek 

enflasyon problem olursa Fed kesinlikle tepki verir. Yüzde 2'lik 

enflasyon hedefine ulaştığımızı zaman gösterecek. Geçen yıl 

yaptığımız değişiklikler bize kolaylık sağladı. Toparlanmayla 

varlık alımlarını azaltmayı çoğu üye destekliyor" şeklinde 

konuştu.

Fed Başkanı Jerome Powell’ın Jackson Hole sempozyumunda 

gerçekleştirdiği güvercin konuşma altını desteklemesine 

rağmen hisse piyasalarını daha kuvvetli etkiledi. S&P 500 

yeniden rekor tazelerken küresel hisse piyasaları da güçlü 

şirket kazançları ve güvercin para politikasının devam 

edeceğine dair beklentilerle yedinci aylık kazancına doğru 

yöneldi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlanmasına devam ettiği görülen altın tarafında, yarın 

ABD’den açıklanacak Tarım Dışı İstihdam ve işsizlik verileri, fiyat 

hareketlerinde belirleyici olacaktır. Önemli teknik seviyelere 

baktığımızda, 1804 ve 1798 kısa vadeli destek hattını oluşturuyor. 

Yükselişlerde ise, 1822 ve 1833 dirençlerini takip ediyoruz.
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US.OIL

Ham petrol fiyatının Kovid-19 salgını başlamadan önce 

2019'un sonunda olduğundan daha yüksek seyrettiğine 

işaret eden Sullivan, OPEC grubunun üretim artışlarında 

anlaşsa da bu artışların grubun salgın sırasında uyguladığı 

üretim kesintilerini 2022'ye kadar tam olarak telafi 

etmeyeceğine dikkati çekmişti.

OPEC ülkelerinin üretim artışı kararı

Grup, 18 Temmuz'da bir araya geldiği 19. Bakanlar 

Toplantısı'nda ağustos-aralık döneminde petrol üretimini 

her ay için günlük 400 bin varil artırma kararı alırken, 12 

Nisan 2020'de yapılan 10. Olağanüstü Bakanlar 

Toplantısı'nda varılan üretim kesintisi anlaşmasının 

süresinin ise Nisan 2022'den 31 Aralık 2022'ye kadar 

uzatıldığını duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen OPEC+ toplantısından sonra kısmi geri 

çekilmelerin görüldüğü petrol tarafında, ana düşüş trendinin 

dışında fiyatlamalar görülmektedir. Önemli teknik seviyelere 

bakıldığında 67.64 ve 67.00 seviyeleri alt tarafta destek görevi 

görebilir. Yükselişlerde ise, 69.54 ve 70.55 seviyeleri direnç 

konumunda.
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EURUSD

IHS Markit'in açıkladığı Almanya imalat satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI) ağustos ayında, temmuz ayındaki 65,9 puandan, 

62,6 puana geriledi.

Almanya’da imalat sektörünün tedarik zinciri sorunları etkisiyle, 

artan talep ve sipariş büyümesine yanıt verememesi mal 

fiyatlarını rekor düzeylere yükseltti. Ankete katılan mal 

üreticilerinin yaklaşık yüzde 61'i tedarik sorunlarına işaret ettiler.

IHS Markit Ekonomi Direktörü Phil Smith, Almanya imalat 

sektörünün talep ve yeni sipariş büyümesinin rekor düzeylerde 

olduğuna işaret etti ancak imalatçıların tedarik zinciri sıkıntılarının 

devam ettiğini söyledi. Arz talep dengesizliklerinin devam ettiğine 

ve bu durumun fiyatları tarih yüksek düzeylere yükselttiğine işaret 

eden Smith, “Yine de üreticiler gelecek yaz için koşulların 

iyileşeceğinde umutlu” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yukarı yönlü atakları destekleyen 

EURUSD paritesinde, dolar endeksinde görülen zayıflamanın 

etkisine de bağlı olarak kısa vadede bir miktar yükseliş 

potansiyeli daha bulunmaktadır. Ana düşüş trendini yukarı yönlü 

kıran paritede, geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 1.1777 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyenin altında 4 saatlik 

kapanışlar pozitif görüntüyü bozacaktır. Yükselişlerde ise, 1.1872 

direnci takip edilmelidir.
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GBPUSD

İngiltere'de son 24 saatte Kovid-19 salgınında 207 kişinin 

hayatını kaybetmesiyle yaklaşık 6 aydaki en yüksek günlük 

can kaybı kayıtlara geçti.
Sağlık Bakanlığı verilerine göre, son 24 saatte 207 kişi yaşamını 

yitirdi, 35 bin 693 Kovid-19 vakası tespit edildi.

Bu, 231 ölümün açıklandığı 9 Mart'tan bu yana bir günde 

bildirilen en yüksek can kaybı sayısı oldu.

Böylece salgında testi pozitif çıktıktan 28 gün sonra hayatını 

kaybedenlerin sayısı 132 bin 742'ye çıktı.

Ölüm belgelerindeki sebebi esas alan İstatistik Ofisi verilerine 

göre ise, toplam can kaybı 156 bini geçti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay/yüksek seviyelerde seyrini devam ettiren GBPUSD 

paritesinde, dolar endeksi ve EURGBP paritesine bağlı olarak 

yükselişlerin devamı kısa vadeli olarak söz konusu olabilir. Geri 

çekilmelerde önemli destek seviyeleri, 1.3723 ve 1.3684 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3814 direncinin üzerinde 

kapanışlar önemli olacaktır.
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı verilerine göre, 

temmuz ayında sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 1,5 

azaldı. Analistler temmuz ayında üretimin yüzde 2,5 düşmesini 

bekliyorlardı. Sanay üretmi haziran ayında yüzde 6,5 artmıştı.

Endeksteki yıllık değişim ise yüzde 21,5’lik beklentinin oldukça 

altında, yüzde 11,5 oldu.

Araç üretiminde düşüşün sanayi üretimine etkisini, çip ve 

elektronik parça üretiminde kullanılan makinaların üretiminde 

sağlanan artış telafi edemedi. Araç üretiminde azalmanın 

ağustos ve eylül aylarında  da devam etmesinin muhtemel 

olduğu ifade edildi.

Bakanlık anketine göre, sanayi üretiminin ağustos ayında yüzde 

3,4 ve eylülde yüzde 1,0 artması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısmı yatay seviyesini koruyan USDJPY paritesinde yükselişlerin 

devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 109,638 

direnç seviyesi 110,173 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Haziran ayından bu yana Twitter ile Bitcoin entegrasyonu 

konusunda birçok açıklama yapan ve “Bitcoin, Twitter’ın büyük bir 

parçası olacak” diyen Jack Dorsey, bu konuda ilk adımları hızlıca 

atmaya başlamış gözüküyor.

Başta Macintosh ve Apple olmak üzere teknolojik alandaki önemli 

haberleri ve dedikoduları paylaşan web sitesi MacRumors’da yer 

alan habere göre; Twitter, Bitcoin kullanarak bahşiş verme 

özelliğini oluşturdu ve bu konudaki denemelerine başladı.

Öte yandan mobil geliştirici Alessandro Paluzzi de, sosyal medya 

hesabından paylaştığı görsel ile Twitter’ın bu anlamdaki adımını 

gözler önüne serdi.

İddialara göre, bahşiş özelliğinde küçük meblağların da kolayca 

karşı tarafa aktarılabilmesi için Lightning Network kullanılacak. 

Yeni özellik, hem çevrimiçi (custodial) hem de çevrim dışı 

cüzdanları (non-custodial) destekleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Yeni ay başlangıcıyla birlikte Bitcoin tarafında yükselişlerin 

başladığı görülmektedir. Kanal desteğinin altında kısa vadeli 

düşüş trendinde olan Bitcoinde aşılması gereken 50500 

direnciyle birlikte yukarı yönlü fiyatlanmalarda daha sert 

hareketlenmeler ile görülebilir. Önemli seviyeler alt tarafta, 46495 

ve 44693 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 

51048 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary

Gensler, finans dünyasının “güvene” dayalı olduğunu ve kripto 

para piyasasının bundan 10 yıl sonra da ayakta kalabilmesi için 

kamu politikası çerçevesine alınması gerektiğini söyledi.

Financial Times’a konuşan Gensler, kripto para piyasasının 

günümüzdeki boyutu ve doğası gereği “bundan 5-10 yıl sonra 

ayakta kalabilmesi için kamu politikası çerçevesinde yer alması 

gerektiğini” söyleyip, “Tarih bize gösterdi ki (bu çerçevenin 

dışında kalanlar), çok uzun süre ayakta kalamıyor. Günün 

sonunda, finans güvenden ibarettir.” yorumunda bulundu.

SEC Başkanı, geçmişte yaptığı yorumu tekrarlayarak kripto para 

teknolojisine “nötr” yaklaştığını belirtip, piyasadaki yatırımcıları 

korumanın önemini vurguladı. Gensler, “şu anda faaliyet gösterip 

de geçmişte (SEC ile) irtibat kurmuş olması gereken pek çok 

kripto para platformu” olduğunu söyleyip, bu platformların 

operatörlerini SEC ile iletişime geçmeye davet etti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum tarafında yatay fiyatlanmayı bozularak 3400 üzeri 

seviyelerde tutunmasıyla birlikte yukarı yönlü hareketler daha 

sert fiyatlanmalar ile devam edebilir. Ethereum için yükseliş kanal 

desteği altında fiyatlanmalar devam ediyor olsa da alıcıların 

artmasıyla birlikte tekrardan yükseliş kanalına girmesi beklenir. 

Gün içinde önemli direnç seviyesi 3986 olarak belirlenmiştir. 

Destek ise 3404 olarak belirlenmiştir. 
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XRPUSD

Ripple ve ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) 

arasındaki mahkemede dün önemli bir toplantı vardı. Davayı 

başından bu yana detaylı şekilde takip eden ve resmi belgeleri 

kamuoyuna gösteren avukat Jeremy Hogan, Youtube 

kanalında çok önemli detaylara değindi.

Avukat Hogan, mahkeme hakimi Sarah Netburn’ün, Ripple’ın, 

SEC’nin iç yazışmalarının ve dokümanlarının görülmesi 

talebine, ABD devlet kurumunun ne cevap verdiğini sorduğunu 

söyledi. Hogan, SEC avukatının, bu dosyaların gizliliğini 

sağlayan ‘Süreç ayrıcalığı Kanunu’na (DPP) sığındığını belirtti.

SEC avukatı ayrıca, bu dosyalarda bulunan bilgilerin kurumun 

genel politikasını yansıtmak zorunda olmadığını ve metni 

yazan ya da konuşan kişinin kişisel görüşü olabileceğini 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında mahkeme sonrasında yine karara bağlanamadı 

ancak Ripple şirketi önemli bir aşama kaydetti. Sürecin uzaması 

tekrardan satış baskısı oluştururması beklensede fiyatlanmada 

yukarı yönlü hareket görüldü. Gün içi önemli destek seviyesi 1,15 

direnç seviyesi ise 1,28 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Kripto paraları öven devlet başkanlarına Belarus

Cumhurbaşkanı Alexander Lukashenko da eklendi. Dünyanın 

en büyük gübre üretim merkezlerinden biri olan Belaruskali’de

çalışanlarla ve işçilerle buluşan Lukashenko, başta denizaşırı 

ülkeler olmak üzere yurt dışında Belaruslu işçiler için yüksek 

talep olmadığını ve bu yüzden ucuz iş kolları için ülke dışına 

çıkmanın mantıklı olmadığını söyledi.

Daha önce de birçok kez “Bizim işçilerimizi yurt dışında kimse 

beklemiyor” diyen Belarus Cumhurbaşkanı, Gomel

bölgesindeki konuşmasında şunları söyledi:

“Bu bölgede birçok terk edilmiş endüstriyel tesis var. Enerji ve 

elektrikle ilgili birçok iş kolu oluşturulabilir. Elektrikle ilgili bir 

şeyler yapın. Sonunda da, adı artık her neyse, kripto para 

madenciliği yapın. Bu ülkede yeterince elektrik var. 

Kullandığınız elektrikten artan ile bunu yapabilirsiniz”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki yükseliş altcoinlerde şuan için baskı oluştursada

hacimlerin yavaş yavaş altcoinlere kayması durumunda EOS’ta

daha sert yükselişler görebiliriz. Direnç seviyesi 5,44 olarak 

belirlenmiştir. 5,30 üzeri fiyatlanmalar gelmesi durumunda daha 

sert hareketler beklenilmektedir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

